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S & A DECKERS 2404
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SMEETS & PENRIS 2404
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F.J.H. KEYBETS 2450
F.J.H. KEYBETS 2450
H. WIJNANDS EN ZN. 2444
P. JENNEKENS 2404
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H. PEKEL & ZOON 2450
T. DAALMANS 2404
T. DAALMANS 2404
FAM. JACOBS 2404
N. STEVELMANS 2450
GEBR. SAYA 2444
H. WIJNANDS EN ZN. 2444
J. THEELEN 2337
JOHAN BOONEN 2337
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WINKENS & ROTHENBURG2444

WIL BOONEN 2337
WINKENS & ROTHENBURG2444
COMB STRAAT-GULPEN 2563
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B. STHEINS 2444
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J. KRAUTH 2444
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AO6-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z93-AGEN-ZLU-JAARLINGEN, di ©4-jul-2017 ©7:00 uur , duiven: 860, deelnemers: 95

NO V.PR NAAM INZL WOONPLAATS  AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN ©12345678BDIJKL BEDRAG PUNTC NOC VERSCHIL

81 90 J. THEELEN 2337 BUGGENUM 8 2/4 6-1730738 1 6-07:14:09 0809,779 © 920,0 81 ©4:31:07
82 138 A.J.M. VORSELEN 2337 THORN 16 2/5 6-1717124 1 6-07:00:19 0809,542 © 919,0 82 ©04:27:53
83 104 W.H. JANISSEN 2404 MEERSSEN 15 837539 6-1756455 12 6-06:23:11 0809,061 0 918,0 83 04:19:05
84 101 WIL BOONEN 2337 BUGGENUM 36 3/7 6-1730861 29 6-07:16:21 0808,148 0 917,06 84 04:33:18
85 @ M. COX 2404 STEIN 5 2/2 6-1794865 1 6-06:39:49 0804,733 012345 6,00 916,0 85 04:27:27
86 136 T. OLISCHLAGER 2444 MAASTRICHT 4 2/3 6-1760523 2 6-06:22:23 0802,890 01 0,40 915,0 86 04:24:47
87 93 WINKENS & ROTHENBURG2444 ITTEREN 33 9/16 6-1777762 26 6-06:36:49 05:43:41 01 0,40 914,00 87 04:32:45
88 137 GEBR. SAYA 2444 MAASTRICHT 6 2/3 6-1760762 5 6-06:30:34 05:44:05 012345 6,00 913,06 88 04:31:25
89 106 JAC. VAN HEEL 2404 MARIA HOOP 6 864323 6-1713732 1 6-07:15:44 05:49:05 01 0,40 912,0 89 04:46:48
90 154 J. THEELEN 2337 BUGGENUM 8 3/4 6-1730670 5 6-07:35:13 0©5:49:32 0 911,06 90 ©04:52:11
91 120 T. DAALMANS 2404 ELSLOO 10 3/4 6-1794616 3 6-06:51:57 ©5:50:00 01 0,40 910,00 91 04:41:19
92 183 PAULSSEN & ZN. 2312 ROOSTEREN 6 860297 6-1717337 1 6-07:11:49 05:50:12 012 1,20 909,80 92 04:46:37
93 97 WINKENS & ROTHENBURG2444 ITTEREN 33 10/16 6-1777794 27 6-06:43:35 05:50:27 01 0,40 908,0 93 04:39:31
94 123 H. WIJNANDS EN ZN. 2444 MAASTRICHT 34 13/20 6-1778610 14 6-06:36:05 05:50:40 0 907,0 94 04:37:44
95 @ W. SCHAEFER 2303 ROERMOND 3 876830 6-1732944 1 6-07:33:42 05:51:25 0 906,0 95 04:53:10
96 99 KURVERS-DE WEERD 2404 HULSBERG 36 3/12 6-1756338 13 6-06:56:44 05:58:42 012 1,20 905,0 96 04:49:00
97 103 WINKENS & ROTHENBURG2444 ITTEREN 33 11/16 6-1777771 1 6-06:53:05 ©5:59:57 01 0,40 904,00 97 04:49:01
98 124 P. STAMMEN 2337 HORN 7 875782 6-1746361 7 6-07:41:42 06:00:43 0 903,0 98 05:02:09
99 117 KURVERS-DE WEERD 2404 HULSBERG 36 4/12 6-1756284 2 6-07:01:09 06:03:07 01234 4,00 902,0 99 04:53:25
100 201 GEBR. SIMONS & ZONEN2450 RANSDAAL 44 841370 6-1774519 9 6-07:02:06 06:04:08 © 901,0 100 ©04:54:25
101 102 WIL BOONEN 2337 BUGGENUM 36 4/7 6-1730959 32 6-07:51:21 06:05:41 @ 900,0 101 05:08:18
102 173 WIL BOONEN 2337 BUGGENUM 36 5/7 6-1731061 35 6-07:53:28 06:07:48 0 899,0 102 05:10:25
103 127 WINKENS & ROTHENBURG2444 ITTEREN 33 12/16 6-1777821 13 6-07:01:35 06:08:27 01 0,40 898,0 103 04:57:31
104 168 W.H. JANISSEN 2404 MEERSSEN 15 2/4 6-1756453 10 6-07:01:41 06:08:31 © 897,0 104 04:57:35
105 0@ JO HEESAKKERS 2303 REUVER 15 887791 6-1710829 1 6-08:06:24 06:10:25 0 896,0 105 ©05:15:43
106 @ JAC. VAN HEEL 2404 MARIA HOOP 6 2/2 6-1713764 5 6-07:37:50 06:11:11 01 0,40 895,0 106 05:08:54
107 109 W. WEIJZEN 2404 SUSTEREN 5 859318 6-1796508 4 6-07:32:34 06:12:10 © 894,0 107 05:08:16
108 155 COMB. DE BRESSER 2563 BERG EN TERB 7 2/3 6-1750938 4 6-07:06:58 06:14:18 012345 6,00 893,0 108 05:03:14
109 0 W. WEIJZEN 2404 SUSTEREN 5 2/2 6-1796707 3 6-07:34:44 06:14:20 © 892,0 109 05:10:26
110 185 FR. HEYNEN 2312 SUSTEREN 3 859938 6-1797384 3 6-07:37:56 06:16:46 01 0,40 891,0 110 05:13:04
111 114 BOIJEN & DOCHTER 2404 NUTH 15 2/3 6-1782644 12 6-07:19:34 06:17:18 01 0,40 890,0 111 05:08:42
112 118 M. HENDRIKS 2563 EIJS 12 2/3 6-1788373 8 6-07:13:04 06:18:29 012 1,20 889,0 112 05:07:54
113 190 MAASSEN GEBR. 2563 UBACHSBERG 11 842041 6-1788708 5 6-07:18:32 06:19:44 0 888,0 113 05:10:14
114 © BOIJEN & DOCHTER 2404 NUTH 15 3/3 6-1782648 15 6-07:22:08 06:19:52 01 0,40 887,0 114 05:11:16
115 116 J. MARTENS 2404 STEIN 25 2/4 6-1795345 20 6-07:24:57 06:20:37 01 0,40 886,0 115 05:12:32
116 198 J. MARTENS 2404 STEIN 25 3/4 6-1795334 9 6-07:24:57 06:20:37 01 0,40 885,0 116 05:12:32
117 143 KURVERS-DE WEERD 2404 HULSBERG 36 5/12 6-1756281 4 6-07:19:34 06:21:32 01234 4,00 884,0 117 ©5:11:50
118 @ M. HENDRIKS 2563 EIJS 12 3/3 6-1788375 4 6-07:16:27 06:21:52 012 1,20 883,0 118 ©05:11:17
119 142 J. NIJSSEN 2337 HAELEN 5 2/4 6-1729732 1 6-08:08:12 06:22:31 © 882,0 119 05:25:10
120 @ T. DAALMANS 2404 ELSLOO 10 4/4 6-1794589 5 6-07:29:05 06:27:08 01 0,40 881,0 120 05:18:27
121 @ W. PUTS 2312 ROERMOND 3 875296 6-1733475 3 6-08:08:44 06:28:22 0123456 10,00 880,0 121 ©5:29:37
122 205 G. HEIJNEN EN ZN. 2444 GRONSVELD 15 830410 6-1761921 2 6-07:13:23 06:29:07 01 0,40 879,0 122 05:15:52
123 131 H. WIJINANDS EN ZN. 2444 MAASTRICHT 34 14/20 6-1778462 13 6-07:15:08 06:29:43 @ 878,0 123 05:16:47
124 151 P. STAMMEN 2337 HORN 7 2/3 6-1746293 4 6-08:11:28 06:30:29 © 877,80 124 ©5:31:55
125 147 N. STEVELMANS 2450 BRUNSSUM 13 3/4 6-1755506 10 6-07:42:27 06:30:47 © 876,0 125 05:24:36
126 150 J. DAENEN 2444 MAASTRICHT 14 3/7 6-1778379 7 6-07:16:30 06:30:53 © 875,0 126 ©05:17:58
127 130 WINKENS & ROTHENBURG2444 ITTEREN 33 13/16 6-1777775 31 6-07:26:29 06:33:21 01 0,40 874,0 127 05:22:25
128 160 W. LEMMENS & ZOON 2444 KLIMMEN 6 841809 6-1775450 3 6-07:32:15 06:33:44 01 0,40 873,0 128 05:24:10
129 @ A. VAN DIJCK 2337 ASENRAY 5 878113 6-1746231 4 6-08:18:52 06:34:59 0 872,0 129 05:37:09
130 211 WINKENS & ROTHENBURG2444 ITTEREN 33 14/16 6-1777772 15 6-07:28:42 06:35:34 01 0,40 871,0 130 05:24:38
131 152 H. WIJNANDS EN ZN. 2444 MAASTRICHT 34 15/20 6-1778539 27 6-07:21:04 06:35:39 @ 870,0 131 05:22:43
132 199 P. BENDERS 2303 BLERICK 12 2/3 6-1737018 2 6-08:43:06 06:35:44 0 869,0 132 05:43:59
133 191 F.J.H. KEYBETS 2450 LANDGRAAF 8 3/4 6-1762454 8 6-07:49:46 06:40:24 012 1,20 868,60 133 05:33:39
134 166 H. TUBEE 2312 THORN 10 868364 6-1739127 2 6-08:12:10 06:40:28 0 867,0 134 05:39:28
135 @ H. PEKEL & ZOON 2450 BRUNSSUM 14 3/3 6-1755665 4 6-07:51:51 06:41:56 © 866,0 135 ©05:35:18
136 @ T. OLISCHLAGER 2444 MAASTRICHT 4 3/3 6-2293424 4 6-07:27:51 06:43:30 01 0,40 865,0 136 05:30:15
137 @ GEBR. SAYA 2444 MAASTRICHT 6 3/3 6-1760763 2 6-07:30:39 06:44:10 01234* 4,50 864,0 137 ©5:31:30
138 141 A.J.M. VORSELEN 2337 THORN 16 3/5 6-1717127 4 6-08:15:34 06:44:13 © 863,0 138 05:43:08
139 @ J.H. HOUNJET 2563 RANSDAAL 3 840869 6-1772670 3 6-07:42:26 06:45:06 012 1,20 862,60 139 05:35:13
140 167 VD BOSCH/GROLLEMAN 2450 LANDGRAAF 32 849706 6-1779080 27 6-07:55:56 06:47:33 0 861,0 140 05:40:33
141 165 A.J.M. VORSELEN 2337 THORN 16 4/5 6-1717126 3 6-08:20:06 06:48:45 0 860,0 141 05:47:40
142 172 J. NIJSSEN 2337 HAELEN 5 3/4 6-1729726 3 6-08:35:43 06:50:02 © 859,0 142 05:52:41
143 145 KURVERS-DE WEERD 2404 HULSBERG 36 6/12 6-1756308 5 6-07:49:22 06:51:20 01234 4,00 858,0 143 05:41:38
144 © COMB L SENDEN & ZN. 2563 BERG & TERBL 4 836870 6-1758754 1 6-07:43:55 06:51:35 0123* 4,00 857,0 144 05:40:24
145 169 KURVERS-DE WEERD 2404 HULSBERG 36 7/12 6-1756254 29 6-07:52:11 06:54:09 012 1,20 856,0 145 05:44:27
146 153 SJIR VLIEGEN 2404 HULSBERG 17 842137 6-1784675 11 6-07:57:54 06:58:59 01 0,40 855,0 146 05:49:31
147 @ N. STEVELMANS 2450 BRUNSSUM 13 4/4 6-1755627 2 6-08:14:29 07:02:49 0 854,0 147 05:56:38
148 159 MARC GIELEN 2303 MAASBREE 25 2/4 6-1725795 25 6-09:08:43 07:06:44 © 853,0 148 06:13:34
149 @ J. STRAETEMANS 2312 THORN 6 868064 6-1738941 5 6-08:38:17 07:06:57 © 852,0 149 06:05:52
150 158 J. DAENEN 2444 MAASTRICHT 14 4/7 6-1778165 4 6-07:57:24 07:11:47 0@ 851,0 150 ©05:58:52
151 @ P. STAMMEN 2337 HORN 7 3/3 6-1746347 3 6-08:55:44 07:14:45 0 850,0 151 ©6:16:11
152 156 H. WIJINANDS EN ZN. 2444 MAASTRICHT 34 16/20 6-1778490 18 6-08:01:47 07:16:22 0 849,0 152 06:03:26
153 @ SJIR VLIEGEN 2404 HULSBERG 17 2/2 6-1784677 16 6-08:18:00 07:19:05 01 0,40 848,0 153 06:09:37
154 @ J. THEELEN 2337 BUGGENUM 8 4/4 6-1730678 2 6-09:06:19 07:20:38 0 847,0 154 06:23:17
155 © COMB. DE BRESSER 2563 BERG EN TERB 7 3/3 6-1750910 5 6-08:16:53 07:24:13 012* 2,10 846,0 155 06:13:09
156 157 H. WIJINANDS EN ZN. 2444 MAASTRICHT 34 17/20 6-1778705 28 6-08:12:57 07:27:32 @ 845,0 156 ©06:14:36
157 163 H. WIJINANDS EN ZN. 2444 MAASTRICHT 34 18/20 6-1778558 3 6-08:13:03 07:27:38 0 844,0 157 06:14:42
158 210 J. DAENEN 2444 MAASTRICHT 14 5/7 6-1778386 5 6-08:13:38 07:28:01 © 843,0 158 06:15:06
159 179 MARC GIELEN 2303 MAASBREE 25 3/4 6-1725644 1 6-09:30:03 07:28:04 0 842,0 159 06:34:54
160 © W. LEMMENS & ZOON 2444 KLIMMEN 6 2/2 6-1775459 2 6-08:26:44 07:28:13 01 0,40 841,0 160 06:18:39

BLZ: 2



A@6-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z93-AGEN-ZLU-JAARLINGEN,

NO V.PR NAAM INZL
161 170 MEVR. PAPPERS 2450
162 @ W. LEMMENS 2404
163 175 H. WIJNANDS EN ZN. 2444
164 171 TON MEUFFELS 2404
165 @ A.J.M. VORSELEN 2337
166 @ H. TUBEE 2312
167 177 VD BOSCH/GROLLEMAN 2450
168 195 W.H. JANISSEN 2404
169 180 KURVERS-DE WEERD 2404
170 @ MEVR. PAPPERS 2450
171 181 TON MEUFFELS 2404
172 @ J. NIJSSEN 2337
173 178 WIL BOONEN 2337
174 206 FAM. JACOBS 2404
175 © H. WIJNANDS EN ZN. 2444
176 @ W.G.E.M. SCHEIJVENS 2337
177 200 VD BOSCH/GROLLEMAN 2450
178 © WIL BOONEN 2337
179 @ MARC GIELEN 2303
180 189 KURVERS-DE WEERD 2404
181 @ TON MEUFFELS 2404
182 © JEAN-MARC JACQUEMAI 2444
183 209 PAULSSEN & ZN. 2312
184 @ B. STHEINS 2444
185 @ FR. HEYNEN 2312
186 © JOHAN BOONEN 2337
187 194 A.H. VAN LUMICH 2404
188 @ L. SEVRIENS 2312
189 192 KURVERS-DE WEERD 2404
190 © MAASSEN GEBR. 2563
191 @ F.J.H. KEYBETS 2450
192 197 KURVERS-DE WEERD 2404
193 @ TH. BERBEN 2337
194 @ A.H. VAN LUMICH 2404
195 @ W.H. JANISSEN 2404
196 © CROMBACH-TROMPETTER 2563
197 @ KURVERS-DE WEERD 2404
198 @ J. MARTENS 2404
199 @ P. BENDERS 2303
200 204 VD BOSCH/GROLLEMAN 2450
201 © GEBR. SIMONS & ZONEN2450
202 @ GUIDO PINAY 2444
203 © COMB. ALBERS & ZN. 2563
204 © VD BOSCH/GROLLEMAN 2450
205 @ G. HEIJNEN EN ZN. 2444
206 208 FAM. JACOBS 2404
207 @ J. STEVENS 2450
208 @ FAM. JACOBS 2404
209 @ PAULSSEN & ZN. 2312
210 212 J. DAENEN 2444
211 213 WINKENS & ROTHENBURG2444
212 0@ J. DAENEN 2444
213 © WINKENS & ROTHENBURG2444
214 © MARIO OFFERMANN 2563
215 @ KLINKERS M. & ZN 2404

**
n

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

WOONPLAATS

HEERLEN
BEEK
MAASTRICHT
EINIGHAUSEN
THORN

THORN
LANDGRAAF
MEERSSEN
HULSBERG
HEERLEN

EINIGHAUSEN
HAELEN
BUGGENUM
BEEK
MAASTRICHT
THORN
LANDGRAAF
BUGGENUM
MAASBREE
HULSBERG

EINIGHAUSEN
OUPEYE
ROOSTEREN
VALKENBURG A
SUSTEREN
BUGGENUM
MARIA HOOP
OBBICHT
HULSBERG
UBACHSBERG

LANDGRAAF
HULSBERG
HAELEN
MARIA HOOP
MEERSSEN
KERKRADE
HULSBERG
STEIN
BLERICK
LANDGRAAF

RANSDAAL
CADIER EN KE
LANDGRAAF
LANDGRAAF
GRONSVELD
BEEK
SCHINVELD
BEEK
ROOSTEREN
MAASTRICHT

ITTEREN
MAASTRICHT
ITTEREN
AACHEN
BEEK

AD AFSTAND
11 849389
12 844724
34 19/20
11 3/5
16 5/5
10 2/2
32 2/5
15 3/4
36 8/12
11 2/2
11 4/5

5 4/4
36 6/7
28 5/7
34 20/20
10 868151
32 3/5
36 7/7
25 4/4
36 9/12
11 5/5
2 816727
6 2/3
10 4/4

3 2/2
19 2/2
7 2/3
2 853079
36 10/12
11 2/2
8 4/4
36 11/12
4 2/2
7 3/3
15 a/4
13 844580
36 12/12
25 4/4
12 3/3
32 4/5
a4 2/2
7 833037
7 850872
32 5/5
15 2/2
28 6/7
10 853820
28 7/7
6 3/3
14 6/7
33 15/16
14 7/7
33 16/16
6 2/2
2 845019

di 04-jul-2017 07:00 uur
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

6-1766117
6-1748609
6-1778516
6-1776121
6-1738654
6-1739126
6-1566149
6-1756408
6-1756122
6-1766116

6-1776145
6-1729702
6-1730883
6-1749417
6-1778603
6-1739328
6-1779055
6-1730939
6-1725677
6-1756244

6-1776110
6-1139409
6-1717347
6-1876994
6-1797344
6-1731122
6-1713375
6-1783316
6-1756178
6-1788748

6-1762503
6-1756139
6-1730535
6-1873395
6-1756407
6-1788027
6-1756312
6-1795311
6-1737100
6-1779166

6-1773554
6-1799925
6-1086326
6-1566153
6-1761640
6-1748916
6-1787374
6-1748910
6-1717450
6-1778391

6-1777741
6-1778380
6-1777742
6-1148940
6-1748131
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NOC VERSCHIL

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
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190

191
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193
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198
199
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